et omnino alienavit, recognoscens se plenum precium ad velle suum subleuasse, insuper obligavit se vel suos heredes dicto domino Ebboni vel suis heredibus dictam curiam coram omnibus se appropriare et liberare. In eodem die eodem placito domina Elsæ Buggisdatter., relicta Gotskalci Skarpenbiere, constituta protestans se ex vera sua fide nunquam aliquam iusticiam in eadem curia habuisse nec fratres aut sorores eius, maxime quia pater eius condonavit domino Saxoni Petherssen cum vxore sua domina Catherina, filia sororis domini Buggy, per lxxix annos. Quod vidimus et audiimus, hoc testamur in verbo veritatis in hiis scriptis. Datum anno die, loco supradictis.

173. Nota: affkaldt aff hærre Bugges dotter ffrw Elne oppa thenne samme gardt Rolstrop.

Omnibus presens scriptum cernentibus Elena Buggisdatter, relicta domini Cristierni Vendelbo militis, salutem in domino. Noueritis presentes et futuri, me honeste domine domine Elene, relicte domini Ebbonis Strangessen, quondam militis, bona, videlicet vnam curiam in Rolstorp, Morsø sitam, cum omnibus suis pertinentiis, humidis et siccis, nil excepto, per presentes resignasse, recognoscentem me nullum jus et nullam proprietatem habere in eadem curia, precipue quia pater meus, dominus Nicolaus Bugge bone memorie, predictam curiam cuidam domino Saxoni Petherssen quondam militi pro dotalicio cum filia sororis sue condonavit perpetuo possidendam, quam donationem affirmo ratam et stabilem per presentes, volens, quod omnes littere, si que inuenientur super eadem curia confecte in dampnum predictae domine Elene vel heredum eius, casse sint nullius penitus et vigoris. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis nobilium virorum domini Johannis Skarpenbiere, militis, et Andree Nielssen de Aasdaall presentibus est appensum. Datum anno domini mcd 2 die pentecostes.

174. Nota: affkald aff Jepp Knogmoss och aff hanss husfruæ oppa Rolstrop och ij gardhe i Thywdt.

Alle mendt thette breff seer heller høre leesses helsser jegh Jepp Knogmoss, vebnere, ewindeligh med gudt. Thet schal alle mendt vitterligt vere, the nw ere oc komme schulle, att aar effther gudtz aar thwsindt fire hwnhdret oppa thet annen och tyffue then otthensdag nest for flesk søndag antwordh jegh, fornæffnde Jepp Knogmoss, hærre Jenss

Brwen, prier i Duholm, och hanss brødher i thet samme stedt there gardt ighen Rolstrop med alle rettæ, som jegh haffde i then fornæffnde gardt, och mæle jegh the obne breffue dødhe, the jegh och myne kiere husfrua Boeldt Gwnnisdatter haffde oppa then forskrefne gardt Rolstrop, och inghen mach hær effther at haffue i nogher madhe och alle the breffue stadigh och fasth at bliiffue, the prier, Hanss, thær formandt var i fornæffnde Duholm, och hanss conuentt haffuer aff myne och myn husfrues vegne oppa ij, gardhe i Thywdt, som the vdwiisser, och vilkor jegh migh, oppa myn troff, och sandhe med thette mith obne breff, att jegh skall ey ydermere beware migh hær effther med thet fornæffnde gardt Rolstrop i noghen madhe, wdhen med prier heller brødherets myne i fornæffnde Duholm. In cuius rei testimonium sigillum meum et sigillum dilecte vxoris mee antedictæ vna cum sigillis discretorum virorum Johannis Laurentit de Wissyæ, armigeri, Mathie, Huass de Tiistedt presentibus snut appensa. Datum anno, die vt supra.